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WCPiT /EA/381-29/2017 

Poznań,.2017-09-19 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych . 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
PYTANIE nr 1:

Dot.  MATERIAŁY OPATRUNKOWE    Pakiet nr 21

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego w ramach równoważności opatrunki hydrożelowe o następujących wymiarach: 10x 10cm, 20x20 cm i 20x45 cm? 

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2:
  Pakiet 2
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIA nr 4:
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Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i wydziela pozycję 1 z pakietu nr 20, tworząc pakiet nr 20A – 19.09.2017 Załącznik nr 2 Formularz cenowy.
PYTANIE nr 5:

Pakiet nr 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoaktywującego się opatrunku uciskowy na miejsce wkłucia z padem celulozowym 18 x 20 mm, całkowity rozmiar 38 x 72 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIA nr 6:

1. Prosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 6 projektu umowy.

2. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 10 o następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

3. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 11 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 

4. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 1) projektu umowy w następujący sposób: „za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień opóźnienia.”

5. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 2) projektu umowy w następujący sposób: „za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 -  za każdy dzień opóźnienia.”

6. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 3) projektu umowy w następujący sposób: „w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedzi Ad 1-6: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:

Pakiet 1 poz. 1-3; pakiet 3 poz. 2; pakiet 9 poz. 1, pakiet 10 poz. 1-5; pakiet 11 poz. 1 

Czy Zamawiający opisując wymóg sterylizacji parą wodną lub tlenkiem etylenu będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej, PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych?

Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów, ponieważ walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (pary wodnej, tlenku etylenu)
Odpowiedź W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający będzie żądał dokumentów z pkt 8.8 SIWZ.

PYTANIE nr 8:

Pakiet 1 poz. 2-4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’3szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 9:

Pakiet 1 poz. 4-6:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania grubszych i bardziej chłonnych kompresów włókninowych o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 10:

Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuści podanie jednostki miary jako opakowanie a’50 szt. i podanie ceny jednostkowej za opakowanie, co pozwoli na zaoferowanie korzystniejszej ceny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie jednostki miary jako opakowanie a’50szt. i podanie ceny jednostkowej za opakowanie. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 11:

Pakiet 3, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opaskę poliestrową?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza opasek poliestrowych.

PYTANIE nr 12:

Pakiet 3, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opaski posiadające jedną zapinkę?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opasek posiadających jedną zapinkę.
PYTANIE nr 13:

Pakiet 7, poz. 2-3:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji przylepce na kleju kauczukowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przylepców na kleju kauczukowym.
PYTANIE nr 14:

Pakiet 10, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie setonów jałowych 8 warstwowych (bardziej chłonnych) w zamian za 4 warstwowe lub czy dopuści setony 4 warstwowe z dodatkową nitką RTG? Ta zamiana nie wpłynie niekorzystnie na cenę zaoferowanego wyrobu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza setonów jałowych 8 warstwowych, dopuszcza setony 4 warstwowe z dodatkową nitką RTG.
PYTANIE nr 15:

Dot. SIWZ:

Czy w toku badania oferty Zamawiający zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawców do złożenia próbek potwierdzających spełnianie wymagań SIWZ?
Odpowiedź W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający będzie żądał dokumentów z pkt 8.8 SIWZ.

PYTANIE nr 16:

Dot .umowy:

1. Jaki procent ilości wyrobów w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź Zamawiający dokładnie określił ilości zgodnie z zapotrzebowaniem i będzie składał zamówienia sukcesywnie zgodnie z zapotrzebowanie.
PYTANIA nr 17:

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: „za nieterminowaną dostawę przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% zł wartości niezrealizowanej części dostawy – za każdy dzień zwłoki?
4. Czy Zamawiający zgodzi się aby kara umowna w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy naliczana była od niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedzi Ad 2-4: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 18:

Pakiet 6 poz.2-5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, co pomoże Zamawiającemu w wyborze najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 19:

Pakiet 7 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepców włókninowych na  kleju akrylowym, bez zawartości wiskozy, rozmiar 9m x 2,5 cm.
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza przylepce o rozmiarze 9m x 2,5 cm, pozostały opis bez zmian.

PYTANIE nr 20:

Pakiet 7 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepców na  kleju kauczukowym, z tkaniny wiskozowej,  rozmiar 9m x 2,5 cm.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 21:

Pakiet 7 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepców na  kleju kauczukowym, z tkaniny wiskozowej,  rozmiar 9m x 5 cm.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 22:

Pakiet 7 poz. 1-3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przylepców o długości 9 m, z przeliczeniem wymaganej  ilości sztuk  do dwóch miejsc po przecinku. 
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza przylepce o długości 9 m. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość sztuk tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości sztuk do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 23:

Pakiet 2  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek  z papierową jednoczęściową warstwą zabezpieczającą?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 24:

Pakiet 6  pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 25:

Pakiet 7  pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z 50% poliestru i 50% miazgi drzewnej?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 26:

Pakiet 7  pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z 70% poliestru i 30% wiskozy?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 27:

Pakiet 8  pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 28:

Pakiet 9  pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaopatrzenia w samoprzylepne etykietki do wklejania do dokumentacji pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 29:

Pakiet 13  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przylepce  pakowane a’12 szt  z przeliczeniem zamawianych ilości i z podaniem ceny za opakowanie, pozostałe wymagania zgodne z siwz?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a’12 szt i podanie ceny jednostkowej za opakowanie. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 30:

Pakiet 13  pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepce  pakowane a’6 szt  z przeliczeniem zamawianych ilości i z podaniem ceny za opakowanie, pozostałe wymagania zgodne z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a’6 szt i podanie ceny jednostkowej za opakowanie. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SIWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 31:

Pakiet 19  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o zastosowaniu:
Opatrywanie miejsc po iniekcjach dożylnych, dotętniczych
Opatrywanie miejsc po usunięciu kaniul dożylnych, dotętniczych w tym igieł dializacyjnych

WŁAŚCIWOŚCI:

· Przeźroczysty – wykonany folii poliuretanowej

· Wodoodporny

· Posiada superchłonny wkład chłonny z unikalnego materiału Sugi, który jest dobrze znany z zastosowania w pochłanianiu wysięku z pola operacyjnego w chirurgi oka

· Wkład chłonny może pochłonąć wysięk przekraczający 17-20 razy swoją objętość

· [image: image9.png]


działa ściągająco na miejsce przerwania ciągłości skóry poprzez fizyczne przeniesienie ucisku z opatrunku na ranę

· Wspomaga wilgotną terapię ran

· Może pozostać na ranie do 4 dni

· Rozmiar 72 mm x 38 mm ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 32:

Pakiet 19  pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o właściwościach:
• centralnie umieszczony wkład chłonny absorbuje niewielki wysięk z miejsc

uszkodzenia skóry oraz chroni przed wpływem czynników zewnętrznych

• cienki i elastyczny, dopasowujący się do kształtu ciała, zapewnia swobodę ruchu

• nowoczesny system aplikacji umożliwia higieniczne, łatwe i szybkie nałożenie

opatrunku

• przezroczysty

• hipoalergiczny

• niejałowy

zastosowanie:

• zabezpieczanie okolic ciała, gdzie doszło do drobnych urazów skóry

np. skaleczeń, otarć, nakłuć

• zabezpieczanie miejsc po wykonaniu iniekcji

Rozmiar: 1,9 cm x 7,2 cm
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33:

Pakiet 15 MATERIAŁY OPATRUNKOWE, ilość pozycji 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej.

Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem.

Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 15- Materiały opatrunkowe i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 35:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 36:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 37:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 38:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 39:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 oczekuje zaoferowania opatrunku hypoalergicznego, nieprzezroczystego do mocowania kaniul z nacięciem na port pionowy sklasyfikowane, zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza opatrunek hypoalergiczny, nieprzezroczysty do mocowania kaniul z nacięciem na port pionowy sklasyfikowany, zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych, jako wyroby klasy IIa.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 25.09.2017 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający wydziela pozycję 1 z pakietu nr 20, tworząc pakiet nr 20A . 

19.09.2017 Załącznik nr 2 Formularz cenowy - opublikowany na stronie internetowej zamawiającego.
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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Ludwikowie

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina

tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88

e-mail: poznan@wcpit.pl

Szpital w Chodziezy
64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32

tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68

e-mail: ludwikowo@wcpit.pl e-mail: chodziez@wcpit.pl

Zarzadzanie Jakoscia

Zarzadzanie $rodowiskowe




Sporządziła: Sylwia Zielińska
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